71b. I. Incipit confirmât!o domini Juliani presbiteri sanctae 
Romanae ecclesiae cardinalis Sancti. Angeli nuneupati super regu
lám fratrum minorum. Végén: Apud locum Capriolae nostri ordinis 
prope Senas: Mccccxl. Octobris VII. 

72a. I. Incipiunt ordinationes seu constitutiones Beati patris 
fratris Johannis de Capistrano super regulám fratrum minorum. 
12 fejezetből áll s ezek: I. De vita minorum fratrum. II. De his, 
qui volunt vitám istam accipere et qualiter recipi debeant. III. De 
divino officio et ieiunio et quomodo debent fratres ire per mun-
dum. IV. Quod fratres non reeipiant peeuniam. V. De modo labo-
randi. VI. Quod fratres nihil sibi approprient et de elemosina 
petenda, et de fratribus infirmis. VII. De poenitentia fratribus pec-
catibus imponenda. VIII. De electione generalis ministri et de 
capitullo pentehecosten. IX. De predicatoribus. X. De admonitione 
fratrum. XL Quod fratres non ingrediantur monasteria mona-
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chorum. XII. De euntibus inter Saracenos et alios infidèles. — 
Ex sacro nostri conventu Montis Alvernae, millésime- quadringen-
tesimo quadragesimo tertio, die vigesimo quarto septembris 
Fráter Johannes supradictus manu propria me subseripsi et 
solito feci sigillo muniri: Deo gratias Ámen. 

85a. I. (Más írással): Ordinationes infraseriptae factae sunt 
in provinciali capitulo Strigonii celebrato in festő sancti Thomae 
Aquinatis doctoris per reverendum Fratrem Jacobum Grumellum 
commissarium reverendissimi palris fratris Hyeronimi Thornielis 
vicarii generalis Cismontani tempore reverendi patris fratris Oswaldi 
de Lasko, tunc in vicarium provineialem electum, sed tunc in 
capitulo a patribus non receptae; in loco tarnen Pakos, 15. die 
Augusti celebrato per dictum patrem vicarium, cum omnibus 
ferme patribus, qui fuerunt in capitulo Strigoniensi fuit roboratum 
et fuit quasi provinciale capitulum. Pontjai ezek : De electione 
vicarii; de electione discreti ad capitulum; de prelati persistentia; 
de electione omnium officialium; de publicis defectibus corrigendis: 
de visitatione reverendi patris vicarii: de divino officio; de ora-
tionibus in Missali; de receptioné alimentorum. 

87a. I. Ordináta noviter Budae in capitulo provinciali Anno 
M. D. XV. 

89b. I. Haec est tabula diffinitionis huius nostrae congre-
gationis generalis totius ordinis minorum anno domini M. D. II. in 
festo Pentecostes in conventu Corpensi provinciáé Bononiae  
constitutus. 

92a. I. (Más írással): Circa processus visitationis. 
94b. I. Modus visitationis. Végén az évszám: 15. xiij. 
97. I. üres. 
98a. I. (Más írással): Maxima gratiarum per sédem apo-